ПРОТОКОЛ № 1
районного методического объединения учителей физики
от 15.09.2021
ТЕМА: планирование работы на 2021-22 учебный год
Присутствовало:
	№
	ФИО
	Школа

	1
	Аткин Д.С.
	Овсянниковская СОШ

	2
	Анисимов В.В.
	С-Чемровская СОШ

	3
	Колесников А.А.
	Побединская СОШ

	4
	Неверов Е.В.
	ЦСШ №1

	5
	Поротикова Т.И.
	Верх-Марушинская ООШ

	6
	Сериков Н.Н.
	Еландинская ООШ

	7
	Одинцова Н.И.
	Воеводская СОШ

	8
	Беккер В.А.
	Бочкаревская СОШ

	9
	Головина С.Н.
	ЦСШ №2

	10
	Рейдер В.Я.
	Дружбинская СОШ

	11
	Мосина А.М.
	Шалапская ООШ

Отсутствовало:
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Планирование работы на  2021-2022 уч. г.
2. Анализ результатов ОГЭ и ЕГЭ
3. О новой редакции учебника Перышкин 7-9 класс
4. Особенности подготовки учащихся к ГИА по физике в малокомплектной школе

1. СЛУШАЛИ:
1.1 Аткина Дмитрия Сергеевича, руководителя РМО, о плане работы на 2021-22 учебный год
Решили:
1. Утвердить план работы.
2. Слушали: Аткин Д.С., доложил о результатах ЕГЭ и ОГЭ по физике в 2021 году.
Решили: Информацию принять к сведению.

3. Слушали: Аткин Д.С. проинформировал о выходе учебника Перышкин 7-9 классы в новой редакции, рассказал об особенностях учебника, методике применения в учебном процессе.
Решили: Информацию принять к сведению.
4. СЛУШАЛИ: Аткина Д.С. выступил по теме: "Особенности подготовки учащихся к государственной итоговой аттестации по физике в малокомплектной школе"
Решили:
Информацию принять к сведению.